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Projektregistreringsformularen er tilgængelig i portalen under Projekter for bidragydere, der under registreringen har angivet, at
de ønsker at indsende projekter. Denne indstilling kan ændres senere i profilindstillingerne.
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Først og fremmest er projekter simpelthen forskningsarbejde, der relaterer sig til et specifikt problem. De kan variere i størrelse
og drives af én person eller af en gruppe. Et simpelt projekt kunne se sådan ud: 
Nogen vil gerne vide, hvordan biologien i fjordens lavvandede område ser ud. Hvilke dyr lever der, og hvilke planter eller alger
forekommer der? Du behøver ikke meget udstyr for at finde ud af det. Dykkerbriller, snorkel og finner er ofte nok. En vandtæt
smartphone til dokumentation, og udflugten kan begynde. De forskellige arter identificeres derefter derhjemme, hvilket ikke er
svært i internettets tidsalder. 
Det lyder ganske vist ikke særlig videnskabeligt. Et værk på 'studerendeniveau' og alligevel meget vigtigt og interessant. Især i
kølvandet på den globale opvarmning er det vigtigt at vide, hvordan fjordens biologi ændrer sig. Hvilke arter er i tilbagegang?
Er der nye arter på vej frem? 
Hvis en person, der ønsker at arbejde med dette emne, tilslutter sig vores fællesskab, indsender projektet og udgiver det, kan
de muligvis finde andre, der også arbejder med dette emne. I sammenligner jeres resultater, uddyber jeres viden og
researcher sammen. Slutresultatet er velfunderet viden, der nu er tilgængelig for offentligheden gennem publikationer. Dette
ville helt sikkert være et projekt for unge mennesker, der er interesserede i for eksempel miljøet eller virkningerne af
klimaforandringer.

Hvis et projekt accepteres og implementeres, betragtes det som et igangværende projekt. På nuværende tidspunkt vil de
første aktiviteter og resultater, udover projektbeskrivelsen, snart blive offentliggjort internt på vores hjemmeside.
Projektindsenderen er her projektleder. Andre personer, der deltager i projektet, er projektbidragydere. Projektleder og
projektdeltagere danner en projektgruppe. Projektlederen beslutter, hvilke oplysninger der skal offentliggøres internt. Hvis
fundene dog er af offentlig interesse (ammunitionsfund, arkæologiske fund osv.), skal fundene straks indberettes til
de relevante myndigheder. Dette kan også gøres gennem fjordforskningsudvalget.

Andre interesserede kan til enhver tid deltage i projektet. Projektlederen beslutter derefter, om de vil blive inkluderet i
projektgruppen.
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<--  Hvad er projekter ?

Hvilken teknisk support kan vi tilbyde ? -->
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